ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

________________________________________________________________________________

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061- www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

Edital Complementar 007 ao Edital Complementar 003/2020-PRAE – Seleção para concessão de Auxílio Moradia e Auxílio Alimentação – RETIFICAÇÃO DE DADOS                           Página 1 de 3

EDITAL COMPLEMENTAR 007 AO EDITAL Nº. 001/2020 - UNEMAT/PRAE

SELEÇÃO PARA CONCESSÃO DE AUXÍLIO MORADIA E AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

A Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT, no uso de suas atribuições, por meio da Pró-Reitoria de Assuntos

Estudantis – PRAE, torna pública a retificação de dados constantes no Edital Complementar 003/2020 do Edital nº.

001/2020 - Unemat/PRAE de 20 de janeiro de 2020, referente ao remanejamento de vagas do Câmpus Universitário de

Colíder, considerando que:

1º As 12 vagas para Auxílio Moradia destinadas ao câmpus não foram preenchidas e não tem classificados;

2º O valor do Auxílio Alimentação é menor do que o Auxílio Moradia;

3º O momento que estamos atravessando com a pandemia do Covid.

Onde se lê:

ANEXO I: RESULTADO PRELIMINAR - AUXÍLIO MORADIA e ALIMENTAÇÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE COLIDER [Edital Complementar 003/2020 – MORADIA]

CL Inscrição Nome RG PF CDD Status

1 22842 EDILZA KARO MUNDURUKU 2811926-6 82.00 ----- APROVADO
2 24120 TCHELYD FERNANDES 22412298 80.00 ----- APROVADO

3 24017
FABIANA DE OLIVEIRA
CANGUÇU

22412840 78.00 ----- APROVADO

4 22796 LUIZ FERNANDO MUNIZ 22668713 76.00 ----- APROVADO
5 22552 GISLAINE DE LIMA FLORENCIO 1977195-9 75.00 ----- APROVADO
6 22305 ESTEFANI DE PAULA MARTINS 23728191 72.00 ----- APROVADO

7 24241
MATEUS VINICIO ALVES
FERREIRA

28778090 67.00 8.1.3.I DESCLASSIFICADO

8 23627
MARCELA DE OLIVEIRA
SAMPAIO

52494572x 66.00 ----- APROVADO

9 22466
VINICIUS GABRIEL DE OLIVEIRA
ALVES DE ALENCAR

23681365 65.00 ----- APROVADO

10 24047 ELAINE SILVA OLIVEIRA 31304931 64.00 ----- APROVADO

11 23978
GABRIELLY FERNEDA
BORGUETTI

2454297-0 60.00 8.1.3.I DESCLASSIFICADO

12 23377 SUZANA MARCELINO SILVEIRA 2251209-8 59.00 ----- APROVADO
13 22405 CLERIA INACIO DE SOUZA 13931520 53.00 ----- APROVADO

Legenda: CL Classificação | CDD Critério de Desempate ou Desclassificação | PF Pontuação Final

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE COLIDER [Edital Complementar 003/2020 – ALIMENTAÇÃO]

CL Inscrição Nome RG PF CDD Status

1 22842 EDILZA KARO MUNDURUKU 2811926-6 82.00 ----- APROVADO

 ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

________________________________________________________________________________

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061- www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

Edital Complementar 007 ao Edital Complementar 003/2020-PRAE – Seleção para concessão de Auxílio Moradia e Auxílio Alimentação – RETIFICAÇÃO DE DADOS                           Página 2 de 3

2 24120 TCHELYD FERNANDES 22412298 80.00 ----- APROVADO
3 24017 FABIANA DE OLIVEIRA CANGUÇU 22412840 78.00 8.1.3.I DESCLASSIFICADO
4 22796 LUIZ FERNANDO MUNIZ 22668713 76.00 ----- APROVADO
5 22552 GISLAINE DE LIMA FLORENCIO 1977195-9 75.00 ----- APROVADO
6 22305 ESTEFANI DE PAULA MARTINS 23728191 72.00 ----- APROVADO
7 24249 PAULA JAINE CASSEMIRO SOARES 2206913-5 70.00 8.1.3.I DESCLASSIFICADO
8 24241 MATEUS VINICIO ALVES FERREIRA 28778090 67.00 8.1.3.I DESCLASSIFICADO
9 23627 MARCELA DE OLIVEIRA SAMPAIO 52494572x 66.00 ----- APROVADO

10 23720 KOKOKANGRO METUKTIRE 2679641-4 66.00 ----- APROVADO

11 22466
VINICIUS GABRIEL DE OLIVEIRA
ALVES DE ALENCAR

23681365 65.00 ----- APROVADO

12 24047 ELAINE SILVA OLIVEIRA 31304931 64.00 ----- APROVADO
13 24271 DAIANE ALMEIDA LIMA 21110867 63.00 ----- APROVADO
14 23894 TELMA PLACIDO OLIVEIRA PRETO 2562194-7 62.00 8.1.3.I DESCLASSIFICADO
15 22927 MURILO FELIPE ROCATTO SILVA 25592521 62.00 8.1.3.I DESCLASSIFICADO
16 23978 GABRIELLY FERNEDA BORGUETTI 2454297-0 60.00 8.1.3.I DESCLASSIFICADO
17 23377 SUZANA MARCELINO SILVEIRA 2251209-8 59.00 ----- APROVADO
18 23479 MYLENE MAXIMO MENDES 19657609 59.00 ----- APROVADO

19 23151
BRUNO GUSTAVO TAUBE
MATIELLO

28170113 54.00 ----- CLASSIFICADO

20 23152
BRUNA CRISTINA TAUBE
MATIELLO

2782727-5 54.00 ----- CLASSIFICADO

Legenda: CL Classificação | CDD Critério de Desempate ou Desclassificação | PF Pontuação Final

Leia-se:

ANEXO I: RESULTADO PRELIMINAR - AUXÍLIO MORADIA e AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE COLIDER [Edital Complementar 003/2020 – MORADIA]

CL Inscrição Nome RG PF CDD Status

1 22842 EDILZA KARO MUNDURUKU 2811926-6 82.00 ----- APROVADO
2 24120 TCHELYD FERNANDES 22412298 80.00 ----- APROVADO
3 24017 FABIANA DE OLIVEIRA CANGUÇU 22412840 78.00 ----- APROVADO
4 22796 LUIZ FERNANDO MUNIZ 22668713 76.00 ----- APROVADO
5 22552 GISLAINE DE LIMA FLORENCIO 1977195-9 75.00 ----- APROVADO
6 22305 ESTEFANI DE PAULA MARTINS 23728191 72.00 ----- APROVADO
7 24241 MATEUS VINICIO ALVES FERREIRA 28778090 67.00 8.1.3.I DESCLASSIFICADO
8 23627 MARCELA DE OLIVEIRA SAMPAIO 52494572x 66.00 ----- APROVADO

9 22466
VINICIUS GABRIEL DE OLIVEIRA
ALVES DE ALENCAR

23681365 65.00 ----- APROVADO

10 24047 ELAINE SILVA OLIVEIRA 31304931 64.00 ----- APROVADO
11 23978 GABRIELLY FERNEDA BORGUETTI 2454297-0 60.00 8.1.3.I DESCLASSIFICADO
12 23377 SUZANA MARCELINO SILVEIRA 2251209-8 59.00 ----- APROVADO
13 22405 CLERIA INACIO DE SOUZA 13931520 53.00 ----- APROVADO

 ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

________________________________________________________________________________

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061- www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

Edital Complementar 007 ao Edital Complementar 003/2020-PRAE – Seleção para concessão de Auxílio Moradia e Auxílio Alimentação – RETIFICAÇÃO DE DADOS                           Página 3 de 3

Legenda: CL Classificação | CDD Critério de Desempate ou Desclassificação | PF Pontuação Final

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE COLIDER [Edital Complementar 003/2020 – ALIMENTAÇÃO]

CL Inscrição Nome RG PF CDD Status

1 22842 EDILZA KARO MUNDURUKU 2811926-6 82.00 ----- APROVADO
2 24120 TCHELYD FERNANDES 22412298 80.00 ----- APROVADO
3 24017 FABIANA DE OLIVEIRA CANGUÇU 22412840 78.00 8.1.3.I DESCLASSIFICADO
4 22796 LUIZ FERNANDO MUNIZ 22668713 76.00 ----- APROVADO
5 22552 GISLAINE DE LIMA FLORENCIO 1977195-9 75.00 ----- APROVADO
6 22305 ESTEFANI DE PAULA MARTINS 23728191 72.00 ----- APROVADO
7 24249 PAULA JAINE CASSEMIRO SOARES 2206913-5 70.00 8.1.3.I DESCLASSIFICADO
8 24241 MATEUS VINICIO ALVES FERREIRA 28778090 67.00 8.1.3.I DESCLASSIFICADO
9 23627 MARCELA DE OLIVEIRA SAMPAIO 52494572x 66.00 ----- APROVADO

10 23720 KOKOKANGRO METUKTIRE 2679641-4 66.00 ----- APROVADO

11 22466
VINICIUS GABRIEL DE OLIVEIRA
ALVES DE ALENCAR

23681365 65.00 ----- APROVADO

12 24047 ELAINE SILVA OLIVEIRA 31304931 64.00 ----- APROVADO
13 24271 DAIANE ALMEIDA LIMA 21110867 63.00 ----- APROVADO
14 23894 TELMA PLACIDO OLIVEIRA PRETO 2562194-7 62.00 8.1.3.I DESCLASSIFICADO
15 22927 MURILO FELIPE ROCATTO SILVA 25592521 62.00 8.1.3.I DESCLASSIFICADO
16 23978 GABRIELLY FERNEDA BORGUETTI 2454297-0 60.00 8.1.3.I DESCLASSIFICADO
17 23377 SUZANA MARCELINO SILVEIRA 2251209-8 59.00 ----- APROVADO
18 23479 MYLENE MAXIMO MENDES 19657609 59.00 ----- APROVADO
19 23151 BRUNO GUSTAVO TAUBE MATIELLO 28170113 54.00 ----- APROVADO*
20 23152 BRUNA CRISTINA TAUBE MATIELLO 2782727-5 54.00 ----- CLASSIFICADO

Legenda: CL Classificação | CDD Critério de Desempate ou Desclassificação | PF Pontuação Final
*Vaga remanejada do Edital Complementar 003/2020 – Moradia.

Cáceres-MT, 19 de junho de 2020.

Profª. ANTONIA ALVES PEREIRA
Pró-Reitora de Assuntos Estudantis – PRAE/UNEMAT

Reitoria/UNEMAT